προϋπολογισμού (μερική προσφορά) αλλά και για περισσότερες του ενός τμήματος του προϋπολογισμού (εντός του ιδίου εντύπου 
προσφοράς που θα υποβάλλει) αλλά όχι για μέρος τμήματος. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. Όλες οι προσφορές 
πρέπει να πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε 
επτακόσιες ογδόντα χιλιάδες ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (780.092,68€) με ΦΠΑ 24%.(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
€629.107,00, με ΦΠΑ: €780.092,68). (CPV): 18141000-9, 18444000-3, 35113400-3, 18830000-6 και 18143000-3. Η διάρκεια της 
σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) έτος. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος